

Årsredovisning

för

Vilja Butiken i Kinna AB

556836-9002

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Sofie Johansson, Styrelseledamot
2022-11-30

Styrelsen för Vilja Butiken i Kinna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver butiksförsäljning av glas, porslin samt presentartiklar.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 191	3 134	2 398	2 580
Resultat efter finansiella poster	111	244	67	-35
Soliditet (%)	39,0	36,0	32,0	21,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	173 630	137 096	360 726
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		137 096	-137 096	0
Årets resultat			64 144	64 144
Belopp vid årets utgång	50 000	310 726	64 144	424 870

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	310 726
årets vinst	64 144
	374 870
disponeras så att i ny räkning överföres	374 870
	374 870

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 191 295	3 131 715
Övriga rörelseintäkter		36 482	50 723
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 227 777	3 182 438
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 796 313	-1 630 401
Övriga externa kostnader		-533 871	-611 935
Personalkostnader	2	-770 939	-679 927
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 182	-8 026
Summa rörelsekostnader		-3 109 305	-2 930 289
Rörelseresultat		118 472	252 149
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		755	755
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 888	-8 763
Summa finansiella poster		-7 133	-8 008
Resultat efter finansiella poster		111 339	244 141
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-28 000	-63 000
Förändring av överavskrivningar		-336	-3 518
Summa bokslutsdispositioner		-28 336	-66 518
Resultat före skatt		83 003	177 623
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 859	-40 527
Årets resultat		64 144	137 096

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 439	41 621
Summa materiella anläggningstillgångar		33 439	41 621
Summa anläggningstillgångar		33 439	41 621
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 233 647	1 152 591
Summa varulager		1 233 647	1 152 591
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 534	27 280
Övriga fordringar		45	45
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 466	21 848
Summa kortfristiga fordringar		80 045	49 173
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		54 323	45 118
Summa kassa och bank		54 323	45 118
Summa omsättningstillgångar		1 368 015	1 246 882
SUMMA TILLGÅNGAR		1 401 454	1 288 503

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		310 726	173 630
Årets resultat		64 144	137 096
Summa fritt eget kapital		374 870	310 726
Summa eget kapital		424 870	360 726
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		152 000	124 000
Akkumulerade överavskrivningar		3 854	3 518
Summa obeskattade reserver		155 854	127 518
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	112 922	18 449
Övriga skulder till kreditinstitut	5	30 360	70 356
Summa långfristiga skulder		143 282	88 805
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		39 996	39 996
Förskott från kunder		152 991	72 852
Leverantörsskulder		208 650	261 973
Skatteskulder		28 898	25 845
Övriga skulder		236 913	236 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	74 506
Summa kortfristiga skulder		677 448	711 454
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 401 454	1 288 503

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	62 769	115 170
Inköp	0	33 625
Försäljningar/utrangeringar	0	-86 026
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 769	62 769
Ingående avskrivningar	-21 148	-99 148
Försäljningar/utrangeringar	0	86 026
Årets avskrivningar	-8 182	-8 026
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 330	-21 148
Utgående redovisat värde	33 439	41 621

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	112 922	18 499

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 70 356 (fg år 110 352) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	30 360	70 356
	30 360	70 356
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	39 996	39 996
	39 996	39 996

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Kinna 2022-11-30

Ann-Sofie Johansson
Ann-Sofie Johansson